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Conto economico di previsonepe I’ano 2018

Conto economico

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Ricavi e proventi diversi
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Costi per servizi
8) Costi per godimento di beni di terzi
9) Costi per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c¢) Trattamento di fine rapporto
e) Altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Prospetto di Bilancio

Parziali al
31/12/2018

10.000

956.000
235.000
48.500

507.160

5.133

89.023

Totali al
31/12/2018

4.326.029

10.000

4.336.029

375.968
1.848.288
126.368
1.746.660

94.156

70.000
38.150
4.299.590
36.439
36.439

30.413

Esercizio al
31/12/2017

4.158.528
10.000
10.000

4.168.528

348.467
1.713.290
126.368
1.746.660
956.000
235.000
48.500
507.160
79.368
3.933
75.435
82.000
33.150
4.129.303
39.225
39.225

20.418



ENTE ACQUE UMBRE-TOSCANE

Imposte correnti sul reddito d'esercizio
Imposte anticipate sul reddito d'esercizio

23) Utile (perdita) dell'esercizio

Prospetto di Bilancio

Bilancio di previsione per I'anno 2018

Parziali al Totali al Esercizio al
31/12/2018 31/12/2018 31/12/2017

17.196 20.418
13.217

6.026 18.807

2



